



Toruń, 20.12.2021

Odpowiedzi na pytania przesłane do Zamówienia publicznego nr 18/2021

W związku z pytaniami, które wpłynęły dnia 17.12.2021 r. do zapytania ofertowego dot. kompleksowej obsługi serwisowej wraz z dzierżawą 22 (dwudziestu dwóch) sztuk urządzeń drukujących (drukarek) w Toruńskim Centrum Usług Wspólnych, niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

Treść przesłanego pytania:

Proszę o informację czy urządzenia które Państwo zamierzacie dzierżawić mają być fabrycznie nowe czy dopuszczacie urządzenia używane?

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia używane.

Treść przesłanego pytania:

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi w kwestii dopuszczenia urządzeń używanych.

Jaki najstarszy rocznik może mieć urządzenie używane lub jaką maksymalną ilość wydruków może mieć wykonaną.

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza ograniczeń w zakresie rocznika urządzenia ani ilości wykonanych wydruków. Zamawiający oczekuje dostawy sprawnych urządzeń, o stopniu eksploatacji gwarantującym bezproblemowe użycie do prac biurowych i administracyjnych. Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia, całkowita obsługa serwisowa musi być świadczona w sposób zapewniający utrzymanie urządzeń objętych przedmiotem zamówienia w stałej i pełnej sprawności techniczno-użytkowej przez cały okres realizacji zamówienia.

Treść przesłanego pytania:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę tuszy/tonerów drogą kurierską ?

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy tonerów/tuszy drogą kurierską. Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa serwisowa. W pkt nr 2 Ogłoszenia Zamawiający wyraźnie wskazał, że świadczenie usługi kompleksowej obsługi serwisowej urządzeń drukujących (drukarek) eksploatowanych w TCUW, obejmuje: dzierżawę i dostawę 22 urządzeń, instalację na komputerach, wdrożenie oprogramowania do rozliczania wydruków, przeglądy, naprawy i konserwacje oraz wymianę materiałów eksploatacyjnych, w tym: tonerów, tuszy i części eksploatacyjnych w zamian za opłatę, wyliczoną na podstawie liczby wykonanych wydruków.

Treść przesłanego pytania:



Czy dzierżawa 22 urzędzeń obejmuje kwestię rozliczenia tylko za wykonane wydruki, czy również za dzierżawę urzędzenia ?

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sposób obliczania ceny oferty został szczegółowo opisany w Załączniku nr 4. Punkt 3 załącznika wyraźnie precyzuje, że Wykonawca kalkulując cenę oferty, uśredni wszystkie elementy składające się na opis przedmiotu zamówienia tak, aby cena podana w formularzu ofertowym zawierała wszelkie koszty ponoszone w związku z wykonywaniem zamówienia.

Treść przesłanego pytania:

Czy urzędzenia mają być nowe? Czy wchodzi w grę również urzędzenia poleasingowe ?

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urzędzenia używane.

Treść przesłanego pytania:

Jeżeli w kwestii rozliczenia można ująć kwestie dzierżawy urzędzeń, jak również stawkę za wydruk to gdzie w zgłoszeniu mam ująć te kwoty ? Ponieważ jest tylko jedna kolumna tj. „Oferta”

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przekazania wraz z ofertą szczegółowego zestawienia zawierającego informacje o wszystkich kosztach, jakie Wykonawca ponosi. Wykonawca kalkulując cenę oferty ma uśrednić wszystkie elementy składające się na opis przedmiotu zamówienia tak, aby cena podana w formularzu ofertowym zawierała wszelkie koszty ponoszone w związku z wykonywaniem zamówienia.

DYREKTOR
TORUŃSKIEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
Lukasz Nowak (5)